
Silmälasilinssien jälleenmyyjille sekä silmälasien käyttäjille liiketoimintakauppa tuo mukanaan paljon
positiivisia asioita – uusia innovaatioita linssimarkkinoille, suomalaisen huipputeknologian ja
linssivalmistuksen säilymisen Suomessa ja vastuullisesti valmistettujen silmälasilinssien saatavuuden
kaikille silmälasien käyttäjille.

Merkittäviä investointeja tulevaisuuden kasvuun

”Finnsusp Oy:n visiona on moninkertaistaa liikevaihtomme tulevina vuosina investoimalla steriilien
lääkinnällisten laitteiden tuotekehitykseen ja uuteen tuotantoteknologiaan Liedossa. Viimeisen vuoden
aikana olemmekin tehneet merkittäviä investointeja. Uusi kuivasilmätuotteita valmistava tehdas sekä
uusi pullotuslinjasto tulevat kasvattamaan merkittävästi tuotantokapasiteettiamme, mikä auttaa meitä
vastaamaan alati kasvavaan globaaliin kysyntään.” kertoo Finnsusp Oy:n toimitusjohtaja Riikka Järvinen.

Asiakastiedote
7.8.2025

IXI Optics ostaa Finnsusp Oy:n (Piiloset) linssiliiketoiminnan

Suomalainen teknologiayritys IXI Eyewear on ostanut
Finnsusp Oy:n (Piiloset) silmälasilinssiliiketoiminnan.
Linssiliiketoiminta siirtyy IXI Eyewearin tytäryhtiölle IXI
Optics Oy:lle, joka jatkaa 
yli 35 vuoden kotimaista  linssinvalmistus-teknologian
kehitystä. 
 
Finnsusp Oy on yli 35 vuoden aikana valmistanut ainoana
suomalaisena yrityksenä silmälasilinssejä Liedossa. Suurin osa
valmistetuista silmälasilinsseistä on päätynyt kotimaan
markkinoille. Viimeisten vuosien aikana Finnsusp Oy on
kuitenkin kasvanut merkittävästi ennen kaikkea silmien
hyvinvointituotemarkkinoilla. Liiketoimintakaupan myötä
yritys keskittyykin sen kansainväliseen ydinliiketoimintaan,
erityisesti kuivasilmätuotteiden ja piilolinssien hoitonesteiden
kehittämiseen ja valmistamiseen. Vuonna 1978 perustetun
vientivetoisen perheyrityksen tuotteita myydään jo yli 35
maassa. 

Suomalainen silmälasiosaaminen vahvistuu Liedossa

Suomalainen teknologiastartup IXI Eyewear kehittää
nestekideteknologiaan perustuvia dynaamisia älysilmälaseja,
ja yrityskaupan myötä yhtiö saa käyttöönsä ainutlaatuisen
kapasiteetin valmistaa ja kehittää silmälasilinssejä omassa
tuotannossaan. Tämä vahvistaa IXI:n tuotekehitystä ja luo
uusia kasvumahdollisuuksia suomalaiselle linssiosaamiselle.
Kaupan yhteydessä IXI Optics Oy:lle siirtyy tuotannon lisäksi
Finnsusp Oy:n OLOlinssit®- ja ProGolf® -linssibrändit,
Linssikauppa.fi verkkokauppa, osaava linssienvalmistus-
henkilöstö sekä linssien myynti- ja asiakaspalveluorganisaatio.
Molemmat yhtiöt jatkavat toimintaa Liedossa
tulevaisuudessakin.



Perheyritys Piiloset (Oy Finnsusp Ab) on 47-vuotias voimakkaasti kasvava ja kansainvälistyvä kotimainen
ainutlaatuisten piilolinssien hoitonesteiden ja kuivien silmien hoitotuotteiden kehittäjä ja valmistaja. Piiloset®-
ja PuroSilmille®- brändeil-lämme myytävät tuotteet valmistamme omilla tehtaillamme Liedossa. Tuotteitamme
myydään kotimaan lisäksi yli 35 maassa Euroopassa, Etelä- ja Pohjois-Amerikassa, Lähi-idässä ja Afrikassa. Meitä
on tällä hetkellä noin 60 Medical Device -alan ammattilaista ja etsimme jatkuvasti lisävahvistuksia osallistumaan
yhteiseen kasvutarinaamme. Vastuullisuus, kotimaisuus ja henkilöstömme hyvinvointi ovat meille tärkeitä
arvoja, jotka myös näkyvät jokapäiväisessä toiminnassamme. Toimintamme on sertifioitu ISO13485 sekä GMPn
mukaan. Löydät lisätietoja meistä verkkosivuiltamme www.piiloset.fi 
 
IXI (IXI Eyewear Oy) on suomalainen teknologiayritys, jonka missiona on luoda silmälasit, jotka tarjoavat
optimaalisen näön joka tilanteessa. Kehittynyttä optiikkateknologiaa hyödyntävät lasit mukautuvat katseen
mukaan ja tarkentavat näkökentän automaattisesti. Tuotteen ensimmäinen sukupolvi on parhaillaan
kehityksessä. Lisätietoja ixieyewear.com 
 

"IXI:n visio ja teknologinen osaaminen vakuuttivat meidät siitä, että linssiliiketoimintamme tulevaisuus on
hyvissä käsissä. Meille on tärkeää, että yrityksemme pitkään kehittämä suomalainen linssiosaaminen saa
jatkua ja kehittyä edelleen IXI:n innovaatiovetoisessa ympäristössä," Järvinen jatkaa. 

"Olemme valtavan kiitollisia Finnsusp Oy:n tiimille heidän osaamisestaan – saamme kunnian jatkaa
suomalaisen linssiteknologian tarinaa juuri siellä, missä se on rakentunut vuosikymmenten ajan. Tämä
yrityskauppa on meille strateginen harppaus kohti älykkäitä silmälaseja, jotka mullistavat koko alan,"
kommentoi IXI:n toimitusjohtaja Niko Eiden. 
 
Uusi luku yrityksemme tarinassa

Yrityksemme tarinassa on alkanut uusi luku. Tämä muutos tekee meistä entistäkin valmiimpia tukemaan
teitä luotettavana kumppanina lääkinnällisten laitteiden kehityksessä ja valmistuksessa. Kiitämme teitä
siitä, että olette mukana rakentamassa Finnsusp Oy:n tulevaisuutta, jossa suomalainen osaaminen näkyy
maailmalla! 
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